

Årsredovisning för CloneOpt AB

556994-5883

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Daley
Verkställande direktör

2022-10-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CloneOpt AB, 556994-5883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver forsknings- och utvecklingsarbete kring proteinproduktion och försäljning av proteiner och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 063 999	624 995	375 001	830 000
Resultat efter finansiella poster	432 787	-171 266	-419 746	1 153 313
Soliditet %	82	99	87	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	1 080 810	-7 766
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		-7 766	7 765
Årets resultat			257 875
Belopp vid årets utgång	51 000	889 344	257 874

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	889 342
Årets resultat	257 875
Summa	1 147 217

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	1 147 217
Summa	1 147 217

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 063 999	624 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 063 999	624 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-544 499	0
Övriga externa kostnader		-86 609	-714 448
Personalkostnader	2	0	-79 695
Övriga rörelsekostnader		-104	0
Summa rörelsekostnader		-631 212	-794 143
Rörelseresultat		432 787	-169 148
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 118
Summa finansiella poster		0	-2 118
Resultat efter finansiella poster		432 787	-171 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	163 500
Summa bokslutsdispositioner		-108 000	163 500
Resultat före skatt		324 787	-7 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 912	0
Årets resultat		257 875	-7 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		234 375	156 250
Övriga fordringar		29 590	29 590
Summa kortfristiga fordringar		263 965	185 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 313 539	955 403
Summa kassa och bank		1 313 539	955 403
Summa omsättningstillgångar		1 577 504	1 141 243
SUMMA TILLGÅNGAR		1 577 504	1 141 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		889 342	1 080 810
Årets resultat		257 875	-7 766
Summa fritt eget kapital		1 147 217	1 073 044
Summa eget kapital		1 198 217	1 124 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 681	7 681
Summa obeskattade reserver		115 681	7 681
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		66 912	0
Övriga skulder		125 194	518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 500	9 000
Summa kortfristiga skulder		263 606	9 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 577 504	1 141 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Stockholm

Daniel Daley 2022-10-10
Daniel Daley Datum
Verkställande direktör

Kiavash Mirzadeh 2022-10-10
Kiavash Mirzadeh Datum
Styrelseledamot

Morten Nörholm 2022-10-10
Morten Nörholm Datum
Styrelseledamot